Uitslag 24-08-2024 Niergnies

CC Waalwijk-Sprang-Capelle

Lossing: 11:15:00
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Wind: ZW

Plaats

Aantal duiven: 566

NPOnr

—
QOWoONOO VP, WN =

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43

12

5
26
21
16

31
13

9
19
22

44
42
24
23
17

25
18
20
92
39

47
33
84
29
30

50
36
34
46
35

75

54
88
41

37
38
53
40
93

43
45
56

44 112

45

46
47
48
49
50

51

59

48
77
49
60
62

97

52 134

53
54

55
64

B. Ossenblok

Piet & Anja v Dongen
W van Overdijk

P. Timmers

Piet & Anja v Dongen

B. VAN BRENK
AALST W. VAN
M.J. Nerings

M.J. Nerings

Leen van Pelt & Zn.

G.TIMMERMANS
B. Ossenblok
AALST W. VAN
Harry van Irsel
Team HIBOWA

Piet & Anja v Dongen
Team HIBOWA
Team HIBOWA

M.J. Nerings

Team HIBOWA

P. Timmers

Leen van Pelt & Zn.
Harry van Irsel
AALST W. VAN

Piet & Anja v Dongen

W van Overdijk

W Treffers
MANDEMAKERS M.
AALST W. VAN

Piet & Anja v Dongen

B. VAN BRENK

A. van Suijlekom
Leen van Pelt & Zn.
MANDEMAKERS M.
Piet & Anja v Dongen

W Treffers
W Treffers
W Treffers
Team HIBOWA
Team HIBOWA

Piet & Anja v Dongen
B. Ossenblok

Piet & Anja v Dongen
G.TIMMERMANS

B. Ossenblok

AALST W. VAN
P. Timmers

AALST W. VAN
AALST W. VAN
W van Overdijk

S. Kemmeren
Carlo van Dongen
W Treffers

Leen van Pelt & Zn.

Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Waspik
Sprang-Capelle
Heusden
WAALWIJK
Waspik
Waspik
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Sprang-Capelle
WAALWIJK

Sprang-Capelle
WAALWIJK
WAALWIJK
Waspik
WAALWIJK

Waspik
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Sprang-Capelle

Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
WAALWIJK
WAALWIJK
Sprang-Capelle
Heusden
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Sprang-Capelle

Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
WAALWIJK
WAALWIJK

Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Sprang-Capelle
WAALWIJK
Waspik
WAALWIJK
WAALWIJK
Sprang-Capelle

Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle

2019.0690 17
2019.9087 20
2019.0021 50
2019.0009 18
2019.9087 20

2025.0007 11
2025.0731 18
2019.0013 11
2019.0013 11
2019.9061 36

2025.1192 21
2019.0690 17
2025.0731 18
2019.0160 12
2025.1281 13

2019.9087 20
2025.1281 13
2025.1281 13
2019.0013 11
2025.1281 13

2019.0009 18
2019.9061 36
2019.0160 12
2025.0731 18
2019.9087 20

2019.0021 50
2019.0022 49
2025.0421 17
2025.0731 18
2019.9087 20

2025.0007 11
2019.0004 1
2019.9061 36
2025.0421 17
2019.9087 20

2019.0022 49
2019.0022 49
2019.0022 49
2025.1281 13
2025.1281 13

2019.9087 20
2019.0690 17
2019.9087 20
2025.1192 21
2019.0690 17

2025.0731 18
2019.0009 18
2025.0731 18
2025.0731 18
2019.0021 50

2019.0002 12
2019.0018 16
2019.0022 49
2019.9061 36

M G

—_

—_ - —_

—_ —_

—_

—_

w
NDNOINDW 0O = WNIUTON MDA =2NDOO OB WONOW—=L 0OWNON 0020 = NDOOPLPEL, - WPANDUI ODWWWN

—_ —_

W

Afstand

Aantal deelnemers: 29

Ringnr Zuiver

Snelheid

Pntn
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3-9398248 13:05:57
2-8549352 13:06:32
4-2424564 13:08:10
4-8497422 13:06:58
4-7009616 13:08:56

1-1317464 13:14:31
1-1294283 13:10:12
4-8496909 13:08:11
4-8496922 13:08:16
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4-8499604 13:13:10
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3-6161402 13:12:30
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Uitslag 24-08-2024 Niergnies

CC Waalwijk-Sprang-Capelle

Prs Vig Naam Plaats NPOnNr M G Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
55 57 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 10 6 2-8549648 13:13:41 1774,100 714,3
56 72 Piet & Anjav Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20 10 9 4-8478932 13:14:16 1774,014 709,0
57 58 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 9 7 2-8549609 13:13:45 1773,104 703,7
58 76 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 7 8 2-8549617 13:13:47 1772,607 698,4
59 67 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 15 5 4-8497094 13:13:57 1770,203 693,1
60 83 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 4 8 3-9400557 13:15:33 1768,809 687,8
61 63 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 12 211,752 2-8552927 13:14:47 1767,796 682,5
62 65 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 26 4 4-8496175 13:14:42 1764,753 677,2
63 111 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 2 2/9  4-2525445 13:15:04 1763,624 672,0
64 80 Leenvan Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36 4 5 6-3602348 13:13:50 1762,840 666,7
65 66 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 17 5  4-2424541 13:14:57 1761,075 661,4
66 68 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 3 6  4-2424516 13:15:00 1760,341 656,1
67 78 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 12 6 4-8497077 13:14:39 1759,846 650,8
68 69 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 2 7 4-2424508 13:15:10 1757,899 645,5
69 86 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 11 8  4-2424547 13:15:14 1756,924 640,2
70 147 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41 28 210,818 3-9400917 13:15:12 1753,893 634,9
71 74 OOSTERHOUT H. WAALWIJK 2025.1753 8 2 214,247 4-8499373 13:17:14 1752,769 629,6
72 73 Piet & Anjav Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20 2 10 3-2316508 13:15:43 1752,705 624,3
73 90 Piet & Anjav Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20 9 11 4-7009619 13:15:45 1752,221 619,0
74 140 OOSTERHOUT H. WAALWIJK 2025.1753 8 3 2/4  4-8499398 13:17:17 1752,052 613,8
75 100 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11 8 3 2-8573332 13:21:27 1751,291 608,5
76 94 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 39 9  4-8496509 13:15:21 1749,532 603,2
77 81 P.Timmers Waspik 2019.0009 18 9 4 4-8497431 13:14:11 1748,527 597,9
78 79 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 13 7 4-8497069 13:15:27 1748,158 592,6
79 89 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 11 8 4-8495668 13:15:30 1747,433 587,3
80 95 Leenvan Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36 10 6 3-9397650 13:14:57 1746,429 582,0
81 87 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 15 5 3-9398191 13:14:20 1746,329 576,7
82 96 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 19 210,817 4-8496170 13:15:44 1746,136 571,4
83 123 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 1 9 1-1294289 13:17:07 1746,116 566,1
84 85 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12 3 3 4-8497028 13:15:52 1744,962 560,8
85 104 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12 7 4 4-8497023 13:15:55 1744,240 555,6
86 119 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 27 9 4-8478953 13:16:12 1742911 550,3
87 98 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 1 6  4-8497438 13:14:43 1740,737 545,0
88 91 MANDEMAKERS M. WAALWIJK 2025.0421 17 5 3 3-9400342 13:17:48 1735,548 539,7
89 120 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 16 9 4-2424752 13:16:21 1735,193 534,4
90 107 Piet & Anjav Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20 15 12 4-8496180 13:17:06 1732,848 529,1
91 130 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17 14 4  4-6026233 13:18:03 1732,021 523,8
92 144 M.J. Nerings Waspik 2019.0013 11 5 4 4-8496910 13:15:26 1728,818 518,5
93 157 Team HIBOWA WAALWIJK 2025.1281 13 7 7 4-8499647 13:20:02 1725,990 513,2
94 99 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 15 10 4-8496537 13:17:08 1723,986 507,9
95 113 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36 6 7 0-1598112 13:16:40 1721,788 502,6
96 132 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 12 2/8  4-8499589 13:17:32 1720,485 4974
97 128 S. Kemmeren Sprang-Capelle  2019.0002 12 11 2/5 4-8496824 13:16:55 1720,164 492,1
98 102 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 4 7 4-8497423 13:16:10 1719,906 486,8
99 109 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 43 11 4-8496547 13:17:26 1719,761 481,5

100 101 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11 11 4  4-8508491 13:23:57 1717,338 476,2

101 103 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11 10 5  4-6003013 13:24:01 1716,451 470,9

102 117 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 16 8 9-1015638 13:16:25 1716,365 465,6

103 165 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11 6 6 1-1317445 13:24:04 1715,786 460,3

104 105 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12 4 5 4-2424792 13:17:56 1715,627 455,0

105 106 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12 1 6 4-8497027 13:18:07 1713,072 449,7

106 188 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12 9 7 4-8497009 13:18:11 1712,145 4444

107 166 Piet & Anja v Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20 16 13 4-8497074 13:18:36 1711,818 439,2

108 110 R.TIJS Hedikhuizen 2025.0003 18 15 223,042 4-8499730 13:25:21 1711,099 433,9

109 142 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 20 12 4-8496544 13:18:10 1709,522 428,6
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Uitslag 24-08-2024 Niergnies CC Waalwijk-Sprang-Capelle
Prs Vig Naam Plaats NPOnNr M G Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
110 R.TIJS Hedikhuizen 2025.0003 18 16 2/2  4-8499742 13:25:37 1707,606 423,3
111 114 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 11 3 3-9400508 13:19:03 1706,993 418,0
112 115 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 19 3 1-1294063 13:20:46 1705,209 412,7
113 125 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36 31 8 4-2424639 13:17:52 1704,972 407,4
114 146 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 7 4 4-8499564 13:19:16 1704,017 402,1
115 116 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 12 4 4-2425546 13:20:52 1703,854 396,8
116 154 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 17 5 1-1294079 13:20:56 1702,952 391,5
117 118 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 5 9 4-8497434 13:17:29 1701,417 386,2
118 126 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 10 10 4-8497417 13:17:29 1701,417 381,0
119 122 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 15 10 4-2424548 13:19:12 1700,810 375,7
120 145 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 7 10 4-8497082 13:18:49 1700,625 370,4
121 185 HOEVENAAR JAC. WAALWIJK 2025.0332 19 4 215,243 4-8499700 13:21:39 1699,512 365,1
122 136 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 45 11 3-2317235 13:19:19 1699,213 359,8
123 124 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 9 10 2-8553072 13:20:33 1698,366 354,5
124 127 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 14 11 4-8499303 13:20:37 1697,465 349,2
125 189 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36 16 9 4-2424670 13:18:28 1696,686 343,9
126 148 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 11 11 4-8497419 13:17:56 1695,189 338,6
127 129 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 18 12 2-8553056 13:20:49 1694,767 333,3
128 137 S. Kemmeren Sprang-Capelle  2019.0002 12 10 3 4-8496825 13:18:46 1694,452 328,0
129 175 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18 3 13 4-8499335 13:20:51 1694,318 322,8
130 131 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17 3 5 3-9400332 13:20:49 1693,935 317,5
131 139 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17 12 6 4-8499582 13:20:50 1693,710 312,2
132 133 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 13 3 4-2424338 13:19:39 1691,270 306,9
133 135 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle = 2019.9003 34 16 4 4-2424324 13:19:40 1691,044 301,6
134 186 Carlo van Dongen Sprang-Capelle  2019.0018 16 7 2/3  4-2424415 13:20:35 1690,023 296,3
135 141 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle = 2019.9003 34 8 5 4-2424342 13:19:45 1689,914 291,0
136 138 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 4 12 4-2424600 13:20:05 1688,798 285,7
137 172 S. Kemmeren Sprang-Capelle  2019.0002 12 4 4 4-8499549 13:19:13 1688,313 280,4
138 143 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 40 13 9-3926168 13:20:18 1685,878 275,1
139 183 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17 15 7 4-8499584 13:21:37 1683,232 269,8
140 150 OOSTERHOUT H. WAALWIJK 2025.1753 8 5 3 4-8499361 13:22:43 1677,516 264,6
141 149 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 25 6 4-2424332 13:20:50 1675,365 259,3
142 168 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49 8 13 3-9397648 13:20:49 1673,515 254,0
143 162 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 33 14 4-2424504 13:21:16 1672,971 248,7
144 167 M.J. Nerings Waspik 2019.0013 11 9 5 3-9398113 13:19:35 1671,229 2434
145 B. Ossenblok Sprang-Capelle  2019.0690 17 10 11 4-2424754 13:21:08 1669,390 238,1
146 155 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 30 5 4-2525453 13:21:52 1669,095 232,8
147 169 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41 34 2/6  3-9647841 13:21:20 1668,743 227,5
148 151 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 2 12 4-8497439 13:19:59 1667,384 2222
149 152 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 6 7 4-2424383 13:21:31 1666,316 216,9
150 OOSTERHOUT H. WAALWIJK 2025.1753 8 4 4  4-8613432 13:23:38 1665,562 211,6
151 P. Timmers Waspik 2019.0009 18 12 13 4-8497429 13:20:10 1664,942 206,3
152 A.van Dongen & Zn  Sprang-Capelle  2019.9003 34 21 8 4-2424385 13:21:40 1664,343 201,1
153 G. Roosenbrand Sprang-Capelle  2019.0479 24 24 210,747 4-8496981 13:21:42 1663,354 195,8
154 158 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 5 6 3-9400717 13:23:57 1663,113 190,5
155 163 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 24 6 4-8499546 13:22:26 1661,672 185,2
156 J Rottiné Kaatsheuvel 2019.0020 17 3 209,034 1-1630081 13:20:49 1661,415 179,9
157 160 Team HIBOWA WAALWIJK 2025.1281 13 6 8 4-8499642 13:25:01 1659,835 174,6
158 159 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 8 7 1-1294091 13:24:13 1659,681 169,3
159 161 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 11 8 4-2425544 13:24:15 1659,253 164,0
160 Team HIBOWA WAALWIJK 2025.1281 13 8 9 4-8499602 13:25:06 1658,772 158,7
161 G.TIMMERMANS WAALWIJK 2025.1192 21 14 9 3-2317418 13:24:19 1658,398 153,4
162 170 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50 37 15 2-2223754 13:22:23 1658,304 1481
163 164 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 28 7 4-2525458 13:22:42 1658,203 142,9
164 176 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35 33 8 4-8499544 13:22:46 1657,337 137,6
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Uitslag 24-08-2024 Niergnies

CC Waalwijk-Sprang-Capelle

Prs Vig Naam Plaats NPOnr

165 174 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11
166 178 Piet & Anjav Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20
167 M.J. Nerings Waspik 2019.0013 11
168 W Treffers Sprang-Capelle  2019.0022 49
169 177 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41
170 171 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50
171 181 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50
172 S. Kemmeren Sprang-Capelle  2019.0002 12
173 179 KLEIJBERG L. WAALWIJK 2025.1737 5
174 B. VAN BRENK Heusden 2025.0007 11
175 AALST W. VAN WAALWIJK 2025.0731 18
176 BIERINGS J. SPRANG 2025.0120 35
177 180 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41
178 Piet & Anja v Dongen Sprang-Capelle  2019.9087 20
179 KLEIJBERG L. WAALWIJK 2025.1737 5
180 182 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41
181 187 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50
182 Comb. ten Berge Sprang-Capelle  2019.9007 41
183 184 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17
184 MANDEMAKERS M.  WAALWIJK 2025.0421 17
185 HOEVENAAR JAC. WAALWIJK 2025.0332 19
186 Carlo van Dongen Sprang-Capelle  2019.0018 16
187 W van Overdijk Sprang-Capelle  2019.0021 50
188 Harry van Irsel Sprang-Capelle  2019.0160 12
189 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle  2019.9061 36
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Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
7 3-9400176 13:28:39 1656,945 132,3
14 4-8478928 13:22:45 1656,209 127,0
6 4-8496916 13:20:45 1655,724 121,7
14 2-8549632 13:22:11 1655,532 116,4
3 3-9647863 13:22:24 1654,771 1111
16 3-2317228 13:22:40 1654,624 105,8
17 4-2424538 13:22:40 1654,624 100,5
5 4-8496828 13:21:52 1653,047 95,2
213,999 4-8499706 13:24:35 1651,436 89,9
8 3-9400167 13:29:06 1651,385 84,7
14 4-8499325 13:24:10 1650,812 79,4
9 4-2525465 13:23:17 1650,662 74,1
4 4-8588629 13:22:44 1650,453 68,8
15 0-1597007 13:23:13 1650,181 63,5
2/2  4-8499705 13:24:50 1648,256 58,2
5 3-9401391 13:22:59 1647,229 52,9
18 1-2125147 13:23:18 1646,456 47,6
6 3-9397790 13:23:05 1645,943 42,3
8 4-6026235 13:24:31 1645,543 37,0
9 4-8499345 13:24:35 1644,696 31,7
2/2  4-8499678 13:26:03 1642,451 26,5
3 4-2424431 13:24:31 1638,698 21,2
19 4-2424585 13:24:.02 1637,098 15,9
8 4-8497030 13:23:52 1636,635 10,6
10 4-8499351 13:23:00 1636,595 53

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van de 600-metergrens.

2019 P.V. de Luchtvaart
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Venira Rekenaar

36-N34 Natour



